APTR - OURO PRETO

Relatério Faixa Etaria - 27 KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 18 até 29 anos

Masculino de 30 até 39 anos

Masculino de 40 até 49 anos

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19

aa b~ W

Coloc. Num.

27025
27051

27030
27067
27010
27054
27044
27036
27033
27050

27031
27008
27009
27032
27042
27028
27020
27007
27057
27052
27023

27012
27014
27002
27035
27055
27045
27022

Nome

FABRICIO MACHADO AZEVEDO
STANLEY DA COSTA POVOA

JEFFERSON JOSE ANTUNES
ALEXANDRE FRANCISCO

CALIXTO CESAR VASCONCELOS
VALMIR DIAS LANA

PAULO FERNANDO MARTINS KREPPEL
LUCIANO RESENDE COELHO

JUCA CUNHA

SERGIO ANDRE ROESBERG MENDES
BARROS

JOABSON CARLOS PEREIRA SILVA
BRUNO RIBEIRO SILVA

BRUNO VILELA CUNHA

JOAQUIM DE ALMEIDA DULTRA
MAURICIO ARAUJO ALVES
HENRIQUE EUSTAQUIO PEREIRA
DIEGO MARQUES FONTES MURITIBA
BRUNO OLIVEIRA DE MELO

DIOGO ANDRADE GOBIRA
VALDERINO DO ESPIRITO SANTO JUNIOR
FABIO DA CRUZ SILVA

CELSO IZIDORO DA COSTA
CHRISTIAN HILTON OLIVEIRA ROSA
ALONSO JOSE DA SILVA PAMPLONA
LUCIANO MUANIS GODINHO
LUCIANO DA GRACA OLIVEIRA
PAULO VINICIUS SALES MACEDO
EUDES DA COSTA CANDIDO

ldd.

25
26

31
39
35
36
33
38
36
38

35
35
36
39
36
31
32
37
36
37
35

49
42
44
46
4
45
43

Equipe

RASTER

FUNCIONAL TRAINER AE

SOU ULTRA
ESTRELA DE MINAS
TRIAGAO
TACA DE OURO

PDRS

MARLEYS
TRIAGAO
TRIAGAO
VOLTA MONITORADA
CTI

TRIACAO
EQUIPE PDR

GUERREIRO DA MONTANHA
RUNNERS
BQ RUNNERS
AVULSO

TRIACAO
SPEEDUP

Pagina;

Tempo

02:49:33
03:41:30

02:47:35
02:58:33
03:03:11
03:05:10
03:14:20
03:16:45
03:23:28
03:29:49

03:38:37
03:39:44
03:40:44
03:47:52
04:07:10
04:11:37
04:15:51
04:36:23
04:37:07
04:58:02

04:58:03

02:47:51
03:15:41
03:24:03
03:25:35
03:32:00
03:49:57
03:53:16



APTR - OURO PRETO

Relatério Faixa Etaria - 27 KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.

Masculino de 40 até 49 anos 8 27011
9 27003
10 27040

Masculino de 50 até 59 anos

Masculino de 60 ANOS ACIMA

27021
27039
27016

27027

Nome

CARLIMAR MOURA SILVA
ANDERSOM PEREIRA DA SILVA
MARCELO DIAS DOS SANTOS

ERENILTO SENRA ESTERQUE

MARCELLO VITOR LIMA

CLAUDIO ANTONIO VIANA

FRANCISCO JOSE DIAS DO CARMO

ldd.
43
M
43

58

56

51

64

Equipe
NOVA LIMA

BONDE DOS HUMILDES

RUN & BIKE

CASA DO CORREDOR

GUARANI TAXI

Pagina;

Tempo
03:53:20
04:21:28
04:28:50

03:01:14

03:30:23

04:38:04

04:33:55



