APTR - OURO PRETO

Relatório Faixa Etária - 27 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 18 até 29 anos						
	1	27025	FABRICIO MACHADO AZEVEDO	25		02:49:33
	2	27051	STANLEY DA COSTA PÓVOA	26	RASTER	03:41:30
Masculino de 30 até 39 anos						
	1	27030	JEFFERSON JOSÉ ANTUNES	31	FUNCIONAL TRAINER AE	02:47:35
	2	27067	ALEXANDRE FRANCISCO	39		02:58:33
	3	27010	CALIXTO CESAR VASCONCELOS	35		03:03:11
	4	27054	VALMIR DIAS LANA	36		03:05:10
	5	27044	PAULO FERNANDO MARTINS KREPPEL	33	SOU ULTRA	03:14:20
	6	27036	LUCIANO RESENDE COELHO	38	ESTRELA DE MINAS	03:16:45
	7	27033	JUCA CUNHA	36	TRIAÇAO	03:23:28
	8	27050	SERGIO ANDRE ROESBERG MENDES BARROS	38	TAÇA DE OURO	03:29:49
	9	27031	JOABSON CARLOS PEREIRA SILVA	35	PDRS	03:38:37
	10	27008	BRUNO RIBEIRO SILVA	35		03:39:44
	11	27009	BRUNO VILELA CUNHA	36	MARLEYS	03:40:44
	12	27032	JOAQUIM DE ALMEIDA DULTRA	39	TRIAÇÃO	03:47:52
	13	27042	MAURICIO ARAÚJO ALVES	36	TRIAÇÃO	04:07:10
	14	27028	HENRIQUE EUSTÁQUIO PEREIRA	31	VOLTA MONITORADA	04:11:37
	15	27020	DIEGO MARQUES FONTES MURITIBA	32	CTI	04:15:51
	16	27007	BRUNO OLIVEIRA DE MELO	37		04:36:23
	17	27057	DIOGO ANDRADE GOBIRA	36	TRIAÇÃO	04:37:07
	18	27052	VALDERINO DO ESPIRITO SANTO JUNIOR	37	EQUIPE PDR	04:58:02
	19	27023	FABIO DA CRUZ SILVA	35		04:58:03
Masculino de 40 até 49 anos						
	1	27012	CELSO IZIDORO DA COSTA	49	GUERREIRO DA MONTANHA	02:47:51
	2	27014	CHRISTIAN HILTON OLIVEIRA ROSA	42	RUNNERS	03:15:41
	3	27002	ALONSO JOSE DA SILVA PAMPLONA	44	BQ RUNNERS	03:24:03
	4	27035	LUCIANO MUANIS GODINHO	46	AVULSO	03:25:35
	5	27055	LUCIANO DA GRAÇA OLIVEIRA	41		03:32:00
	6	27045	PAULO VINICIUS SALES MACEDO	45	TRIAÇÃO	03:49:57
	7	27022	EUDES DA COSTA CANDIDO	43	SPEEDUP	03:53:16

APTR - OURO PRETO

Relatório Faixa Etária - 27 KM - Masculino

Descrição Faixa	Coloc.	Num.	Nome	ldd.	Equipe	Tempo
Masculino de 40 até 49 anos	8	27011	CARLIMAR MOURA SILVA	43	NOVA LIMA	03:53:20
	9	27003	ANDERSOM PEREIRA DA SILVA	41		04:21:28
	10	27040	MARCELO DIAS DOS SANTOS	43	BONDE DOS HUMILDES	04:28:50
Masculino de 50 até 59 anos						
	1	27021	ERENILTO SENRA ESTERQUE	58		03:01:14
	2	27039	MARCELLO VITOR LIMA	56	RUN & BIKE	03:30:23
	3	27016	CLAUDIO ANTONIO VIANA	51	CASA DO CORREDOR	04:38:04
Masculino de 60 ANOS ACIMA						
	1	27027	FRANCISCO JOSE DIAS DO CARMO	64	GUARANI TAXI	04:33:55